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Yatırımcılar Federal Rezerv'in bu hafta vereceği politika kararına hazırlanırken ABD hisse senedi vadeli işlemleri 
Pazartesi günü minör değişiklikler gösterdi. Merkez bankasının Çarşamba günü faiz oranlarını 25 baz puan 
düşürmesi bekleniyor, ancak piyasanın dikkati güncellenmiş politika açıklaması ve Fed Başkanı Jerome 
Powell'ın ileriye dönük yönlendirmesi üzerinde olacak.  
 
Piyasa katılımcıları ayrıca bugün ilerleyen saatlerde açıklanacak olan ön satın alma yöneticileri endeksi 
verilerini de takip edecek. Kurumsal cephede ise MicroStrategy’ de, Nasdaq 100 Endeksine eklendikten sonra 
artan volatilite görebiliriz ve bitcoin hareketlerine duyarlılık da artabilir.  
 
Cuma günü Dow %0,2 düşerek art arda yedinci seansını kaybetti. S&P 500 yatay kapanırken, Nasdaq 
Composite %0,12 oranında yükseldi. Kasım ayında Başkan seçilen Donald Trump'ın zaferinin ardından 
yaşanan geniş çaplı rallinin ardından borsa son günlerde yön değiştirdi ve kazançlar teknoloji sektöründe 
yoğunlaştı. Bu bağlamda seçicic olmanın önemi de arttı. 
 
 
Microstrategy 1,5 Milyar Dolar Karşılığında 15.350 Bitcoin Daha Satın Aldı 
 
MicroStrategy, bugün yaHFığı bir Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC) başvurusunda, 9 Aralık ile 15 
Aralık tarihleri arasında Bitcoin başına ortalama 100.386 $ fiyatla 1,5 milyar $ nakit karşılığında 15.350 Bitcoin 
daha satın aldığını açıkladı. Şirketin başvurusuna göre, işlem "Satış Sözleşmesi kapsamında Hisselerin ihraç 
ve satışından elde edilen gelirler" ile finanse edildi. MicroStrategy, 16 Aralık itibariyle toplam Bitcoin 
varlıklarının 439.000 Bitcoin olduğunu belirtti. Varlıkların toplam satın alma maliyeti yaklaşık 27,1 milyar dolar 
olup, ücretler ve masraflar dahil Bitcoin başına ortalama 61.725 dolarlık bir fiyat söz konusu. Son satın alma 
işlemi, Nasdaq'ın şirketi Nasdaq 100 endeksine dahil edeceğini açıklamasının ardından gerçekleşti. 
 

 
 
385 seviyesi MicroStrategy’ de referans seviye haline geldi. 
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Softbank CEO'su ABD'de 100 Milyar Dolarlık Yatırımı Açıklayacak 
 
SoftBank Corp. CEO'su Masayoshi Son'un günün ilerleyen saatlerinde ABD Başkanı seçilen Donald Trump ile 
Mar-a-Lago'da bir araya gelmesi ve şirketinin ABD'ye 100 milyar dolar yatırım yapma planlarını açıklaması 
bekleniyor. CNBC'nin konuyla ilgili bilgi sahibi kişilere dayandırdığı habere göre banka, Trump'ın görev süresine 
denk gelen önümüzdeki dört yıl boyunca bu miktarda yatırım yapmayı planlıyor. Son ve Trump'ın ayrıca ABD'de 
çoğunlukla yapay zekâ odaklı 100.000 istihdam yaratılacağını duyurması bekleniyor. 

 
GÜNÜN HAREKETLİ HİSSELERİ 
 
- Axon (AXON), hissenin Nasdaq 100 Endeksi'nin yıllık yeniden yapılandırılmasında endekse eklenecek olması 
nedeniyle %2 yükseldi. 
 
- Capri Holdings (CPRI), Women's Wear Daily'nin moda şirketinin Versace ve Jimmy Choo markalarına alıcı 
bulmak için bir banka ile çalıştığını bildirmesinin ardından %5 yükseldi. 
 
- Edgewise Therapeutics (EWTX), şirketin Becker kas distrofisi olan bireylerde sevasemten Faz 2 denemesinin 
birincil son noktasını karşıladığını açıklamasının ardından %23 değer kazandı. 
 
- Ford hisseleri (F), Jefferies'in envanter fazlalığından şirketin Avrupa'daki varlığına ilişkin yaklaşan stratejik 
kararlara kadar çeşitli endişeleri gerekçe göstererek otomobil üreticisinde düşüşe geçmesiyle %2 düştü. 
 
- Honeywell (HON), Elliott Investment Management'ın endüstriyel grubun dağılması çağrısında bulunmasından 
bir ay sonra, havacılık ve uzay işinin olası ayrılması da dahil olmak üzere stratejik seçenekleri değerlendirdiğini 
açıklamasının ardından %3 yükseldi. 
 
- MicroStrategy, şirketin yakında Nasdaq 100 Endeksine dahil edilmesine ilişkin iyimserlikle kriHFo para 
birimine maruz kalan diğer hisse senetlerinin yükselmesine öncülük ediyor. 
o MicroStrategy (MSTR) +%4, Riot Platforms (RIOT) +%2, Mara Holdings (MARA) +%2 
 
- Red Cat (RCAT), drone teknolojisi şirketinin Palantir Technologies ile stratejik ortaklık kurduğunu 
açıklamasının ardından %14 yükseldi. 
 
- Super Micro Computer (SMCI), endeksin yıllık yeniden yapılandırılmasında hissenin Nasdaq 100'den 
çıkarılacağının açıklanmasının ardından %15 düştü. 
 
- Teradyne, NetApp ve Keysight Technologies, JPMorgan'ın üç teknoloji donanım firmasını ürünlerine yönelik 
artan talep nedeniyle yükseltmesinin ardından yükselişe geçti. 
o Teradyne (TER) +%3, NetApp (NTAP) +%3, Keysight (KEYS) +%3 
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TEKNİK TRADE IDEA 
 
MICROSOFT 
 

• Hedef= 450 
 

• Pivot-Stop Loss= 436 
 

• Teknik Yorum= RSI 50'nin üzerinde. MACD pozitif ve sinyal çizgisinin üzerinde. Yapılandırma 
olumlu. Ayrıca, hisse senedi hem 20 hem de 50 günlük hareketli ortalamasının üzerinde işlem 
görüyor (430,405 ve 423,9934). 

 
 
TESLA 
 

• Hedef= 440 
 

• Pivot-Stop Loss= 379 
 

• Teknik Yorum= RSI 70'in üzerinde. Bu, hisse senedinin kalıcı bir yükseliş trendinde olduğu ya da 
sadece aşırı alım yaHFığı ve bu nedenle düzeltmeye bağlı olduğu anlamına gelebilir (bu durumda 
pivot seviye bağlamında düşüş sapması aranabilir). MACD pozitif ve sinyal çizgisinin üzerinde. 
Konfigürasyon pozitif. Ayrıca, hisse senedi 20 ve 50 günlük hareketli ortalamasının üzerinde 
(364,4795 ve 300,0732). Tesla üst Bollinger bandının üzerinde işlem görüyor (431,68 seviyesi). 

 
AMAZON 
 

• Hedef= 232 
 

• Pivot-Stop Loss= 216.40 
 

• Teknik Yorum= RSI 50'nin üzerinde. MACD sinyal çizgisinin üzerinde ve pozitif. Konfigürasyon 
pozitif. Hisse senedi hem 20 hem de 50 günlük hareketli ortalamasının üzerinde işlem görüyor  
(212,95 ve 201,2844. 

 
APPLE 
 

• Hedef= 253 
 

• Pivot-Stop Loss= 241.80 
 

• Teknik Yorum= RSI 70'in üzerinde. Bu, hisse senedinin kalıcı bir yükseliş trendinde olduğu ya da 
sadece aşırı alım yaHFığı ve bu nedenle düzeltmeye bağlı olduğu anlamına gelebilir (bu durumda 
düşüş sapması  pozisyon imkanı oalrak değerlendirilebilir). MACD sinyal çizgisinin üzerinde ve 
pozitif. Konfigürasyon pozitif. Hisse senedi hem 20 hem de 50 günlük hareketli ortalamasının 
üzerinde işlem görüyor (237,8555 ve 232,3414). 
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HİSSE SENEDİ RATING DEĞİŞİMLERİ 
 
Yükseltilenler 
 

• Ametek (AME) BofA'da Satın Alma Seviyesine Yükseltildi 
• Banco BBVA Argentina SA (BBAR AR) BBAR US Morgan Stanley'de Overweight'e Yükseltildi; HF 27$ 
• Banco Macro (BMA AR) ADR'leri Morgan Stanley'de Overweight'e Yükseltildi; HF 125$ 
• Bristol Myers (BMY) Jefferies'de Satın Al'a Yükseltildi; HF 70$ 
• Broadcom (AVGO) CICC'de Outperform'a Yükseltildi; HF 220$ 
• CBRE (CBRE) JPMorgan'da Aşırı Ağırlığa Yükseltildi; HF 163$ 
• Comstock Resources (CRK) Mizuho Securities'de Nötr'e Yükseltildi 
• Concentra Group Holdings Parent (CON) BofA'da Satın Alma Seviyesine Yükseltildi 
• Conoco (COP) Mizuho Securities'de Outperform'a Yükseltildi; HF 134$ 
• Denali Therapeutics (DNLI) Stifel'de Satın Al'a Yükseltildi; HF 37$ 
• EQT Corp (EQT) Mizuho Securities'de Outperform'a Yükseltildi; HF 57$ 
• Equifax (EFX) BNPP Exane'de Outperform'a Yükseltildi; HF 305$ 
• Grupo Financiero Galicia (GGAL AR) GGAL US Morgan Stanley'de Overweight'e Yükseltildi; HF 92$ 
• Keysight (KEYS) JPMorgan'da Overweight'e Yükseltildi; HF 200$ 
• LifeStance Health (LFST) Goldman'da Satın Al'a Yükseltildi; HF 10$ 
• Lundin Mining (LUN CN) Veritas Investment Research Co'da Satın Al'a Yükseltildi 
• Macy's (M) Gordon Haskett'te Satın Al'a Yükseltildi; HF 20$ 
• NetApp Inc (NTAP) JPMorgan'da Overweight'e Yükseltildi; HF 160$ 
• Okta (OKTA) JPMorgan'da Overweight'e Yükseltildi; HF 100$ 
• Peabody Energy (BTU) BMO'da Outperform'a Yükseltildi; HF 26$ 
• Supervielle (SUPV AR) ADR'leri Morgan Stanley'de Overweight'e Yükseltildi; HF 19$ 
• Teradyne (TER) JPMorgan'da Overweight'e Yükseltildi; HF 158$ 
• Toromont Industries (TIH CN) National Bank'ta Outperform'a Yükseltildi 
• Trimble (TRMB) Wolfe'da Outperform'a Yükseltildi; HF 90$ 
• US Physical Therapy (USPH) BofA'da Satın Alma Seviyesine Yükseltildi 
• Zymeworks (ZYME) JPMorgan'da Overweight'e Yükseltildi; HF 18$ 

 
 
Düşürülenler 

• Adient (ADNT) Wells Fargo'da Eşit Ağırlık Seviyesine Düşürüldü; HF 20$ 
• Alector (ALEC) Stifel'de Beklemeye Alındı; HF 4$ 
• Amer Sports (AS) HSBC'de Tut'a Düşürüldü; HF 30$ 
• Biogen (BIIB) Stifel'de Beklemeye Alındı; HF 175$ 
• Brown-Forman (BF/B) Truist Secs'de Tut'a Düşürüldü; HF 45$ 
• Carisma Therapeutics Inc (CARM) HC Wainwright'ta Nötr'e Düşürüldü 
• CNX Resources (CNX) Mizuho Securities'de Underperform'a Düşürüldü; HF 38$ 
• Eagle Materials (EXP) Jefferies'de Tut'a Düşürüldü; HF 310$ 
• Editas (EDIT) JPMorgan'da Düşük Ağırlığa Düşürüldü 
• Essa Pharma (EPIX) Bloom Burton & Co'da Hold'a Düşürüldü; HF 2,25$ 
• Ford (F) Jefferies'de Underperform'a Düşürüldü; HF $9 
• Keros Therapeutics (KROS) Guggenheim'da Nötr'e Düşürüldü 
• Logitech (LOGN SW) BofA'da Nötr Seviyeye Düşürüldü 
• Martinrea (MRE CN) BMO'da Piyasa Performansına Düşürüldü; HF 11$ 
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• Masco (MAS) Jefferies'de Tut'a Düşürüldü; HF 89$ 
• Microchip (MCHP) BofA'da Underperform'a Düşürüldü; HF 65$ 
• Netflix (NFLX) Loop Capital'de Hold'a Düşürüldü; HF 950$ 
• Northern Oil & Gas Inc (NOG) Mizuho Securities'de Nötr'e Düşürüldü 
• Par Pacific (PARR) Mizuho Securities'de Nötr'e Düşürüldü; HF 22$ 
• PBF Energy (PBF) Mizuho Securities'de Underperform'a Düşürüldü; HF 31$ 
• Robert Half Inc (RHI) BNPP Exane'de Underperform'a Düşürüldü; HF 64$ 
• Summit Materials (SUM) Jefferies'de Tut'a Düşürüldü; HF 52,50$ 
• Suncor (SU CN) Morgan Stanley'de Eşit Ağırlık Seviyesine Düşürüldü; HF 56$ 
• Tenet (THC) Goldman'da Nötr'e Düşürüldü; HF 147$ 
• Universal Health (UHS) Goldman'da Nötr'e Düşürüldü; HF 197$ 

 
RSI(14)’ a Göre Aşırı Alım Bölgesindeki Hisseler  
 

• Equity Commonwealth (EQC US): 91.8 
• Meiwu Tech (WNW US): 91.8 
• Chimerix (CMRX US): 91.7 
• Liquidity Services (LQDT US): 90.6 
• American Outdoor (AOUT US): 89.1 

 
RSI(14)’ a Göre Aşırı Satım Bölgesindeki Hisseler  
 

• Inovio (INO US): 14.5 
• CMB Tech NV (CMBT US): 14.5 
• Applied Therapeutics (APLT US): 17.8 
• Star Bulk (SBLK US): 19.2 
• Xtant Medical (XTNT US): 20.0 

 
 
 

 

 
 

       Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile 
mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu 
tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım 
kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede 
bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak 
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan 
bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan 
bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından 
doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan 
ve/veya dolaylı zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları 
sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.  


